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Medlemstidning för
V IGGENKLUBBEN NR 3 2008

Välkommen till sommarens träffar!
Läs om: Glappande rorkult - Sjötermer - Däcksbultar
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Jag antar att flertalet av våra läsare 
just nu står mitt uppe i vårrustningen, 
fyllda av förväntningar inför förestå-
ende sjösättning och därpå följande 
seglingssäsong. Några av er har säkert 
också redan fått båten placerad i sittfått båten placerad i sitt 
rätta element och hunnit avnjuta det 
här årets premiärtur.

Red. ser fram emot en helt annan 
våraktivitet, nämligen att under de 
närmaste veckorna resa en turligt åt-
kommen friggebod (blivande gäststuga) 
på sommartorpets tomt. Plintarna finns 
på plats, men för närvarande kan man 
alltså inte mer än "gå på grund". Huset 
kommer dock att levereras inom kort.

Råd inför sommaren: Delta i klub-
bens aktiviteter, d.v.s. kom på de anord-
nade träffarna, värva nya medlemmar, 
njut av ditt båtliv – och berätta sedan 
om det i ViggenBladet!

Alf

Hej alla
Så här års så brukade jag se en 

samling viggar i Årstaviken, men på 
grund av att jag har en ny arbetsplats 
så vet jag inte om de är där i år. Har i 
vart fall sett några på Strömmen och ett 
par som simmar omkring i Kungsviken. 
Viggarna brukar vara en påminnelse om 
förestående eskader.

I år så har vi ännu inte fått tag på 
någon eskaderledare. Det är alltså osä-
kert om det blir någon i klubbens regi. 
Men hoppet är det sista som överger 
människan. Om du som läser detta vill 
leda en eskader så hör av dig till mig. 
Då kan vi gå ut på hemsidan och i som-
marnumret av ViggenBladet. Även du 
som kan tänka dig att delta i en eskader 
i början av juli kan göra samma sak. 
Då kan planeringen börja tidigare ifall 
intresse finns.

K-G i Potentilla

 Öppen för viggar och “storviggar” 
och den som inte är medlem ännu kan bli det på plats. 

 

Tävlingen går i Ägnö-Härsö-Gränö-arkipelagen 
mellan Ingarö & Tyresö, med tillgång till minst tre bra 

naturhamnar som kan användas som start/mål/ 
samkväms- & övernattningsplats 

(Napoleonviken, Tvättfatet & Härsö). 
 

Vilken vi väljer avgörs när vi vet vilka som kommer 
att ställa upp – och varifrån ni kommer. 

 

Det betyder att föranmälan behövs och du kan anmäla 
dig till Kjell via hemsidan eller på telefon 0736-97 90 90.  

SISTA ANMÄLNINGSDATUM 
ÄR EN VECKA INNAN = 31 MAJ!  

Lite finslipning återstår ännu men grundidén och 
reglerna presenteras utförligt på nästa sida. 

Vi lovar att ha allt klart när det är dags för start, 
inklusive lämpliga priser till de framgångsrika! 

Närmare detaljer kommer naturligtvis 
att finnas på hemsidan. Håll koll! 

Styrelsen 

Seglingsorientering
 Lördag 7 juni blir det premiär 

för en ny kul tävlingsform i Viggenklubben 
–  Seglingsorienteringen Viggen CUP 




